
Pædagog søges til Lærken

 
Brænder du for at være pædagog i en daginstitution med trygge rammer? 
Kan du lide at lege, være ude og synge?
Er du god til at være i nuet, skabe ro og tryghed for små børn?
Er du nysgerrig på, hvorfor børnene gør som de gør, frem for at skælde ud, og vil du være med til
at give det bedste afsæt i deres liv? 
 
Vi tilbyder dig:

Engagerede kollegaer, som er gode til at sparre med hinanden●

Aktive forældre i hele landsbyordningen●

En personalegruppe som arbejder med faglighed og har masser af humor●

Mulighed for kurser som fagligt fyrtårn ●

Vi søger dig, der kan genkende følgende:

Du har børnene i centrum●

Du er en tydelig og respektfuld voksen, og en god rollemodel●

Du tro på, at alle kan bidrage med noget ●

Du er (gerne) musisk og anvender musikken som et pædagogisk redskab.●

Du bidrager med nytænkning, men med respekt for den eksisterende kultur●

Du bidrager til en glad hverdag med masser af faglighed●

Du finder det inspirerende at arbejde projektbaseret med fremtidens kompetencer i fokus.●

 
Daginstitutionen Lærken er en del af Reerslev Skoles landsbyordning.
Lærken er en integreret daginstitution, der ligger i skønne omgivelser i Reerslev.
 Kort om Reerslev Skoles landsbyordning: 

Reerslev Skoles landsbyordning består af en landsbyskole fra 0.-6.kl, SFO, klub og

daginstitution, der siden den 01.01.15 har været en samlet organisation

●

En landsbyordning, som arbejder for at fremme inklusionen●

Et udviklende tværfagligt samarbejde med særligt fokus på overgange●

Har du spørgsmål, er du meget velkommen til kontakt pædagogisk leder Tina Lind på tlf. 43 35 32
50 ved spørgsmål. 
Du er også meget velkommen til at komme på besøg Lærken d. 14. oktober 2024 kl. 15.00-16.00 
Ansøgningsfrist d. 20.10. 2024
Vi forventer at holde samtaler mandag d. 28. oktober ml. 13-15
Yderligere oplysninger
Jobbet er en fast stilling, 37 timer om ugen og med ansættelse pr. 1. december 2024
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst for pædagoger.
Der indhentes straffeattest og børneattest. I forbindelse med ansættelse indhentes der referencer
fra tidligere ansættelser.                            
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